
松茂町ほか二町ボートレース事業組合開設５７周年記念

9/29・30・10/1・2・3
初　日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:48

◎ 1 鶴本　　崇文 A1  6.79 58 43.4 ○ ◎ ---------- 悪くないがもっといいと思っていた 12

× 2 樫葉　　新心 B1  3.20 80 23.3 ○ △ ---------- 乗り心地はいいがそれ以外はだめ 5

 3 増本　　杏珠 B1  2.68 17 40.0 △ △ ---------- そのまま乗ったけど、押していない 10

○ 4 加藤　　雅之 B1  3.64 73 43.1 ○ ○ ---------- 前検としては悪くなかったしこれで  

△ 5 大西　　　賢 B1 F1 3.65 33 26.5 ○ △ ---------- 回り過ぎでも回転を合わせると大丈夫 8

 6 岩橋　　裕馬 B1  4.60 84 22.8 △ △ ---------- 本体の整備も含めていろいろとする 7

123/456 1=4-5　1=5-4　1-2-4 60%

鶴本がインから他艇を圧倒する。加藤はカドから自在に攻める。大西がまくり差しで浮上。樫葉は差し狙い。

どーなるなると

締切時刻

09:14

◎ 1 山川　美由紀 B1  5.96 59 44.6 ◎ ○ ---------- そのままいったが乗りにくさがある 8

○ 2 田中　　辰彦 A1  6.90 62 31.5 ○ ○ ---------- 思ったより伸びていかなかったかな 12

△ 3 河村　　　了 A2  6.58 74 30.3 ○ △ ---------- そのままでスリットの付近は悪くない 7

× 4 山本　　兼士 B1  4.32 83 44.6 △ ○ ---------- 伸びに寄せたけど、悪くはないと思う 10

 5 鳥居塚　孝博 A2  6.00 70 48.3 △ ○ ---------- 回転は上がって班の中では変わりない 11

 6 安部　　慎一 B1  4.79 68 25.2 ○ △ ---------- 悪い感じはなくこのペラ調整をベース 6

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

山川がコース利を生かす戦い。田中は差してバック勝負に持ち込む。河村が果敢に攻める。山本はカド自在。

どきどきなると

締切時刻

09:40

○ 1 大串　　重幸 A2  5.60 61 23.8 △ ○ ---------- 勝率のわりには動いていると思う 11

◎ 2 宮之原　輝紀 A1  6.81 76 41.5 ○ ○ ---------- 伸びは普通だが立ち上がりは悪くない 12

△ 3 新田　　芳美 B1  5.22 56 32.3 ○ ○ ---------- 行き足が良かったが回り過ぎている 9

 4 冨名腰　桃奈 B1 F1 3.71 22 34.6 △ ○ ---------- 行き足が良くないし鳴いてしまう  

× 5 前野　　竜一 A2  5.79 18 32.7 ○ ○ ---------- ペラは普通の形でおかしいところない 8

 6 大西　　隆洋 B1 F1 4.10 16 31.6 △ ○ ---------- 何もしていないけど普通だしペラ調整  

123/456 2=1-3　2=3-1　2-5-1 40%

宮之原が素早い差しハンドルで首位に立つ。大串はとにかくイン先まい。新田がまくり勝負。前野は割差し。

とにかくなると

締切時刻

10:06

◎ 1 石川　　真二 A1  6.42 60 26.0 ○ △ ---------- 前検は参考外でペラ調整を続けていく 11

△ 2 橋本　　年光 A2 F1 5.59 82 32.2 △ ○ ---------- 行き足に重さがあるのでペラ調整  

 3 萬　　　正嗣 B1  4.21 12 27.6 ○ ○ ---------- 悪くなかったけど、調整は考えてみる 8

○ 4 宇佐見　　淳 A1  6.30 27 33.3 ◎ ○ ---------- 悪くなかったしベースは変えない 9

 5 佐野　　優都 B1 F1 2.90 30 23.8 △ ○ ---------- ターン出口でやられて中の下ぐらい  

× 6 堤　　　　昇 B1 F1 5.47 79 39.2 △ ○ ---------- チルト３でもらい下げてペラ調整した 10

126/345 1=4-2　1=2-4　1-6-4 50%

石川がインを守って押し切る。宇佐見は自在に攻めて迫る。橋本が枠を主張して差し。堤はコースを動いて。

予選

締切時刻

10:35

○ 1 石川　　　諒 B1  5.03 63 34.0 ○ ○ ---------- 普通には動いているし悪くないと思う 9

△ 2 柳内　　敬太 A2  5.59 55 25.5 △ ○ ---------- 伸びるようにペラ調整したが伸びない 10

◎ 3 江口　　晃生 A1 F1 6.96 54 25.5 ○ ○ ---------- 期待したがあまり良くはなかった 12

 4 樫葉　　新心 B1  3.20 80 23.3 ○ △ ---------- 乗り心地はいいがそれ以外はだめ 1

× 5 春園　　功太 A2  6.02 37 18.6 △ △ ---------- エンジン勝率通りだしまずペラ調整 11

 6 重富　　伸也 B1  4.75 10 32.3 ○ △ ---------- チルトは２か３で伸びを求めて調整  

132/456 3=1-2　3=2-1　3-5-1 40%

江口が一つでも内へ動いて機敏にさばく。石川はインを踏ん張る。柳内が臨機応変に。春園はまくり差し。

予選

締切時刻

11:03

○ 1 宇野　　博之 B1 F1 3.88 51 22.5 △ △ ---------- 反応が良くなかったし、ペラ調整  

◎ 2 西野　　雄貴 A2  7.09 81 27.5 ○ ○ ---------- 出足は悪くないが直線の感じが違う 11

× 3 安部　　慎一 B1  4.79 68 25.2 ○ △ ---------- 悪い感じはなくこのペラ調整をベース 2

 4 向井田　真紀 B1  4.54 14 30.1 ○ ○ ---------- スタートの足も含め行き足が良さそう  

△ 5 大澤　　風葵 A1  6.00 67 31.0 △ ○ ---------- 体感が良くないしもう一つだった 10

 6 浜野　　孝志 A2  5.38 64 38.2 ○ ○ ---------- ペラのベースが近く調整は分かる  

123/456 2=1-5　2=5-1　2-3-1 40%

西野が鋭い差しを入れて先行する。絶好枠の宇野は先まいあるのみ。大澤がシャープに攻める。安部は握る。
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予選

締切時刻

11:35

◎ 1 河村　　　了 A2  6.58 74 30.3 ○ △ ---------- そのままでスリットの付近は悪くない 2

○ 2 外崎　　　悟 A2  5.85 66 22.2 △ △ ---------- パワーはなさそうな感じだった　 11

 3 岩橋　　裕馬 B1  4.60 84 22.8 △ △ ---------- 本体の整備も含めていろいろとする 1

× 4 寺田　　空詩 B1  4.85 77 40.6 ○ ◎ ---------- 感触がいいし、特に直線が良かった  

 5 中尾　　彩香 B1  3.91 11 33.3 △ ○ ---------- スタートの感触が定まらなかった  

△ 6 伊藤　　将吉 A1  6.45 26 25.4 ○ △ ---------- ペラ調整をしてみたけど、良くない 12

123/456 1=2-6　1=6-2　1-4-2 60%

河村がインから一気に押し切る。外崎は差してバック勝負。伊藤が差し場を探して浮上。寺田の動き軽快。

予選

締切時刻

12:05

○ 1 前野　　竜一 A2  5.79 18 32.7 ○ ○ ---------- ペラは普通の形でおかしいところない 3

× 2 大西　　　賢 B1 F1 3.65 33 26.5 ○ △ ---------- 回り過ぎでも回転を合わせると大丈夫 1

 3 井上　　未都 B1 F1 4.99 53 44.5 △ ○ ---------- 乗りにくさがあり起こしも良くない  

◎ 4 島村　　隆幸 A1 F1 6.78 20 28.8 ○ ○ ---------- 乗ってみたらモッサリしていた 12

△ 5 山川　美由紀 B1  5.96 59 44.6 ◎ ○ ---------- そのままいったが乗りにくさがある 2

 6 萬　　　正嗣 B1  4.21 12 27.6 ○ ○ ---------- 悪くなかったけど、調整は考えてみる 4

123/456 4=1-5　4=5-1　4-2-1 40%

島村が自在に攻めて先行する。前野はコース利を生かして応戦。山川がまくり差しで浮上。大西は差し狙い。

特賞

締切時刻

12:38

○ 1 嶋　　　義信 A2 F1 5.24 15 30.6 △ ○ ---------- ターンする時に回り過ぎている感じ  

◎ 2 宇佐見　　淳 A1  6.30 27 33.3 ◎ ○ ---------- 悪くなかったしベースは変えない 4

△ 3 松田　　竜馬 A2  5.11 75 25.0 △ ○ ---------- 重いのはそんな形にしたし仕方がない  

 4 石川　　　諒 B1  5.03 63 34.0 ○ ○ ---------- 普通には動いているし悪くないと思う 5

 5 石田　　貴洋 B1 F1 4.89 21 29.3 △ ○ ---------- そのままであまり差はなかったと思う  

× 6 新田　　芳美 B1  5.22 56 32.3 ○ ○ ---------- 行き足が良かったが回り過ぎている 3

123/456 2=1-3　2=3-1　2-6-1 40%

宇佐見が差してバック伸び切る。絶好枠の嶋はイン先まいで踏ん張る。松田がまくって出る。新田は最内へ。

特賞

締切時刻

13:17

◎ 1 山本　　兼士 B1  4.32 83 44.6 △ ○ ---------- 伸びに寄せたけど、悪くはないと思う 2

○ 2 堤　　　　昇 B1 F1 5.47 79 39.2 △ ○ ---------- チルト３でもらい下げてペラ調整した 4

△ 3 川田　　正人 A2  5.23 29 30.1 ○ ○ ---------- エンジンは悪くないが合っていない  

× 4 大澤　　風葵 A1  6.00 67 31.0 △ ○ ---------- 体感が良くないしもう一つだった 6

 5 増本　　杏珠 B1  2.68 17 40.0 △ △ ---------- そのまま乗ったけど、押していない 1

 6 柳内　　敬太 A2  5.59 55 25.5 △ ○ ---------- 伸びるようにペラ調整したが伸びない 5

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

山本がコース利を生かして先行。堤は差してバック勝負へ持ち込む。川田がまくって出る。大澤は自在戦。

特選

締切時刻

13:51

◎ 1 鳥居塚　孝博 A2  6.00 70 48.3 △ ○ ---------- 回転は上がって班の中では変わりない 2

× 2 春園　　功太 A2  6.02 37 18.6 △ △ ---------- エンジン勝率通りだしまずペラ調整 5

 3 大串　　重幸 A2  5.60 61 23.8 △ ○ ---------- 勝率のわりには動いていると思う 3

○ 4 石川　　真二 A1  6.42 60 26.0 ○ △ ---------- 前検は参考外でペラ調整を続けていく 4

 5 外崎　　　悟 A2  5.85 66 22.2 △ △ ---------- パワーはなさそうな感じだった　 7

△ 6 西野　　雄貴 A2  7.09 81 27.5 ○ ○ ---------- 出足は悪くないが直線の感じが違う 6

123/456 1=4-6　1=6-4　1-2-4 40%

絶好枠の鳥居塚がインを守って先行。石川は内へ動いて差し。西野がシャープに立ち回る。春園は自在に。

ドリーム戦

締切時刻

14:29

◎ 1 島村　　隆幸 A1 F1 6.78 20 28.8 ○ ○ ---------- 乗ってみたらモッサリしていた 8

○ 2 江口　　晃生 A1 F1 6.96 54 25.5 ○ ○ ---------- 期待したがあまり良くはなかった 5

 3 伊藤　　将吉 A1  6.45 26 25.4 ○ △ ---------- ペラ調整をしてみたけど、良くない 7

△ 4 宮之原　輝紀 A1  6.81 76 41.5 ○ ○ ---------- 伸びは普通だが立ち上がりは悪くない 3

× 5 鶴本　　崇文 A1  6.79 58 43.4 ○ ◎ ---------- 悪くないがもっといいと思っていた 1

 6 田中　　辰彦 A1  6.90 62 31.5 ○ ○ ---------- 思ったより伸びていかなかったかな 2

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 50%

島村がインから先制パンチ。江口は素早く差して逆転を狙う。宮之原がまくり差し浮上。鶴本は展開突く。
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